CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

91oof•••..A~

-~~---------" ~.ç Q j & ~ 1rh~ - r',f b .~
(l " I ~.lt [ eXOd J _ ?te. ~(hm4

REQUERIMENTON° 099/ 2021

de Pernambuco, depois de cumpridas as formalidades regimentais, que

seja enviado ao Excelentíssimo Prefeito deste município. Gustavo

Adolfo César. extensivo a Secretaria de Obras. ilustríssimo secretário

Wilson Lourenco,que seja construído, com recursos próprios deste

município ou recursos de emendas parlamentares, uma Via Sacra na

Av. Professor Dimas de Albuquerque Cesar, no acesso à Capela de

Nossa Senhora do Monte Serrat e base superior do teleférico

Governador Eduardo Campos, grande atrativo turístico já consolidado

desde 2018, afim de alavancar também o Turismo Religioso, neste
município.

Justificativa oral.

Da decisão desta Câmara Municipal dê-se ciência as autoridades
acima mencionadas e a imprensa da região.

Sala das Sessões da Casa Leônidas Vila Nova.

Bonito/PE, 15 de abril de 2021.

1
Rua Félix Portela, SN, Salgado - Bonito - PE - CEP 55680 - 000

CNPJ: 08.861-494/0001-00 Fone: (81) 3737-1248
E-mail: camara2019bonito@hotmail.com

mailto:camara2019bonito@hotmail.com

	Page 1
	Titles
	-~~---------" ~.ç Q j & ~ 1 rh~ - r',f b . ~
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7